
1 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Zakup usług sportowo-rekreacyjnych (system pakietów sportowo-rekreacyjnych)” 

znak sprawy: 26/BDG/US/2019 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy 

ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako Zamawiający, działając na podstawie pkt VIII.5 i pkt VIII.6 

Ogłoszenia o zamówieniu w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści 

Ogłoszenia, udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do punktu 7 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, chcielibyśmy 

doprecyzować czy jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem 

weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta 

(magnetyczna, chipowa lub zbliżeniowa), po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i 

podpisem na liście Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 6 ust. 3 wzoru umowy - ,,Zamawiający poinformuje 

użytkowników, że nie mogą przekazywać swojej karty innej osobie i uprzedzi, że przed wejściem 

na teren obiektu należy na życzenie obsługi obiektu okazać dokument potwierdzający 

tożsamość". 

 

Pytanie nr 2: 

Czy dostęp do usługi i sposób identyfikacji Użytkownika w obiekcie powinien być tak 

skonstruowany, aby z usługi mogły korzystać tylko osoby rzeczywiście do tego uprawnione, a 

nie osoby trzecie?  

Według ……, każdy z Wykonawców powinien zagwarantować Zamawiającemu, że z usług, 

których płatnikiem (choćby w części) jest Zamawiający nie powinny korzystać osoby do tego 

nieuprawnione. Tym samym weryfikacja Użytkownika w obiekcie zaproponowana przez 

Wykonawców powinna być tak skonstruowana, aby wykluczyć jakiekolwiek możliwości tego 

typu nadużyć. W ocenie Wykonawcy identyfikacja użytkownika za pomocą tylko telefonu 

komórkowego jest niewystarczająca i może skutkować sytuacją, w której z programu 

opłacanego przez Zamawiającego korzystać będą osoby nieuprawnione, nie mające z 

Zamawiającym nic wspólnego. Sam numer telefonu nie jest i nie może być podstawą do 

 
 

 

MINISTERSTWO 

RODZINY, PRACY I POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

DYREKTOR GENERALNY 
 

 

  

 

Warszawa, dnia 17.10.2019 r. 

BA.II.272.26.2019.JM.KP  



2 

 

stwierdzenia czy dany użytkownik jest pracownikiem Zamawiającego, lub jego osobą 

towarzyszącą, tj. osobą uprawnioną do korzystania z programu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi na ten temat przy pytaniu nr 1. 

 

Pytanie nr 3: 

Wnosimy o poprawienie omyłki w treści formularza ofertowego, w punkcie 3, w kolumnie 6 

tabeli zgodnie z poniższym: 

 

Obecna treść: „Wartość w zł z VAT za 24 miesiące” 

Powinno być: „Wartość w zł z VAT za 36 miesiące” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uznał zasadność modyfikacji przedstawionego zapisu w Załączniku nr 1 do  

Ogłoszenia i w związku z tym dokonał zmiany Załącznika nr 1 w kolumnie 6 tabeli 

umieszczonej w pkt 3 Formularza Ofertowego, co skutkuje przedłużeniem terminu 

składania i otwarcia ofert. 

 

 

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA 

z jednoczesnym przedłużeniem terminu składania i otwarcia ofert 

 
 

Zamawiający, działając na podstawie pkt XV.1 Ogłoszenia  o zamówieniu na „Zakup usług 

sportowo-rekreacyjnych (system pakietów sportowo-rekreacyjnych)” dokonuje następujących 

zmian treści Ogłoszenia: 

 

1. W załączniku nr 1 do ogłoszenia (Formularz Ofertowy) – kolumna 6 tabeli 

umieszczonej w pkt 3 Formularza Ofertowego: 

 

dotychczasowy zapis w brzmieniu: 

 

Lp. Użytkownik Liczba 

użytkow

ni-ków* 

Cena pakietu w zł  

z VAT dla jednego 

użytkownika za 

jeden miesiąc 

kalendarzowy  

Termin 

trwania 

usługi  

w miesiącach 

Wartość w zł z VAT 

za 24 miesiące  

 

kolumna 3 x 4 x 5  

 

zostaje zmieniony na zapis w brzmieniu: 

 

Lp. Użytkownik Liczba 

użytkow

ni-ków* 

Cena pakietu w zł  

z VAT dla jednego 

użytkownika za 

jeden miesiąc 

kalendarzowy  

Termin 

trwania 

usługi  

w miesiącach 

Wartość w zł z VAT 

za 36 miesięcy  

 

kolumna 3 x 4 x 5  

 

 

 

 



3 

 

2. W Ogłoszeniu o zamówieniu – pkt. VI.12: 

 

dotychczasowy zapis w brzmieniu: 

 

„12. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, oznaczonej nazwą Wykonawcy, 

zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i opisanej następująco: 

 

OFERTA: „Zakup usług sportowo-rekreacyjnych (system pakietów sportowo-

rekreacyjnych)” 

znak sprawy: 26/BDG/US/2019. 

Nie otwierać przed dniem 21.10.2019 r. godz. 12:00.” 

 

zostaje zmieniony na zapis w brzmieniu: 

 

„12. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, oznaczonej nazwą Wykonawcy, 

zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i opisanej następująco: 

 

OFERTA: „Zakup usług sportowo-rekreacyjnych (system pakietów sportowo-

rekreacyjnych)” 

znak sprawy: 26/BDG/US/2019. 

Nie otwierać przed dniem 23.10.2019 r. godz. 12:00.” 

 

3. W Ogłoszeniu o zamówieniu – pkt. VII.2: 

 

dotychczasowy zapis w brzmieniu: 

  

„2.  Termin składania ofert upływa w dniu 21.10.2019 r. godz. 11:00.” 

 

zostaje zmieniony na zapis w brzmieniu: 

 

„2.  Termin składania ofert upływa w dniu 23.10.2019 r. godz. 11:00.” 

 

4. W Ogłoszeniu o zamówieniu – pkt. VII.3: 

 

dotychczasowy zapis w brzmieniu: 

 

„3 Termin i miejsce otwarcia ofert: 21.10.2019 r. godz. 12:00, sala C w hallu głównym 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.” 

 

zostaje zmieniony na zapis w brzmieniu: 

 

„3. Termin i miejsce otwarcia ofert: 23.10.2019 r. godz. 12:00, sala C w hallu głównym 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.” 

 

UWAGA: 

 

W rezultacie dokonanych zmian dotychczasowy załącznik nr 1 do Ogłoszenia – Formularz 

Ofertowy (FO), zastępuje się załącznikiem zmienionym o nazwie: załącznik nr 1 do 

Ogłoszenia – Formularz Ofertowy (FO) – ZMIENIONY. 



4 

 

 

Oferty należy sporządzić na zmienionym druku załącznika nr 1 do Ogłoszenia lub według 

wzoru tego druku. Wzór druku jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Ogłoszenia i należy je 

uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Ogłoszenia nie ulegają zmianie. 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

Zastępująca Dyrektora Generalnego 

 

Marzenna Kołodziejak 

Dyrektor Biura Dyrektora 

Generalnego 

 

 
 


